l'

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n." 3250 12024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 14 de Maio de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário JOAQUIM HUGOVIEIRA CARNEIRO
Secretaria de Estado do Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca
Centro'Administrativo Estadual, Bloco II, 3° andar - Jaguaribe
58.015-900 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 11.560 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO
FALCÃO, que solicita medidas necessárias para a distribuição de árvores
frutiferas.às Cçrnunidades Rurais do município de Borborema - PB.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa I PB
CEP 58013-900 - TeI.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br